
            

Д У М А
Лазовского муниципального района

Приморского края

Р Е Ш Е Н И Е

Принято Думой Лазовского
муниципального района

23 августа 2019 года
О внесении изменений в решение Думы Лазовского 
муниципального района от 26.12.2018 г. № 145-МПА 
«О бюджете Лазовского муниципального района  
на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов» 

Руководствуясь  ст.  19   Устава  Лазовского  муниципального  района   Дума  Лазовского
муниципального района

Р Е Ш И Л А:

1.  Внести  в решение Думы Лазовского муниципального района  от 26.12.2018 г. № 145-МПА
«О бюджете Лазовского муниципального района на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов»
(в редакции решений Думы Лазовского муниципального района от 30.01.2019 г. № 154-МПА; от
24.04.2019 г. № 189-МПА; от 26.06.2019 г. № 210-МПА; от 08.07.2019 г. № 226-МПА) следующие
изменения:

1. 1.Утвердить основные характеристики районного бюджета на 2019 год:
1) общий объем доходов районного бюджета – в сумме 375106,72629 тыс. рублей; 
2) общий объем расходов районного бюджета – в сумме 388314,84424 тыс. рублей; 
3) размер дефицита районного бюджета – в сумме 13208,11795 тыс. рублей, за счет остатка 

денежных средств на 01.01.2019 г. 

      1.2. Установить иные показатели районного бюджета:
1.2.1. Приложение 1 к решению изложить в редакции приложения 1 к настоящему решению.
1.2.2. Приложение 8 к решению изложить в редакции приложения 2 к настоящему решению.
1.2.3. Приложение 9 к решению изложить в редакции приложения 3 к настоящему решению.
1.2.4. Приложение 10 к решению изложить в редакции приложения 4 к настоящему решению
1.2.6. Приложение 21 к решению изложить в редакции приложения 5 к настоящему решению

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Лазовского
муниципального   района                                                                                               Ю.А.Мосальский

с. Лазо
23.08.2019 г.
№  227-МПА



2


